
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉHO NARIADENIA Č. 06/2022 NA 
ZRUŠENIE VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉHO NARIADENIA 

OBCE HROCHOŤ Č. 01/2012 O VEREJNOM PORIADKU OBCE 
HORCHOŤ 

 
Obecné zastupiteľstvo obce Hrochoť podľa § 6 a § 11 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov  sa uznieslo na Všeobecnom záväznom nariadení obce Hrochoť č. 

06/2022, ktorým sa zrušuje VZN č. 01/2012 o Verejnom poriadku obce Hrochoť  
 

 

Všeobecný záväzný nariadením obce Hrochoť č. 00/2022, sa zrušuje VZN č. 01/2012 

o Verejnom poriadku obce Hrochoť, ktoré bolo schválené Obecným zastupiteľstvo v Hrochoti 

dňa 28.03. 2012 uznesením č. 73/2012 

 

Toto všeobecné záväzné nariadenie bolo schválené Obecným zastupiteľstvom v Hrochoti, dňa 

14.12. 2022 uznesením č. 23/2022 

 

Toto všeobecné záväzné nariadenie bolo vyvesené 15 dní na úradnej tabuli obce a nadobúda 

účinností dňom 01.01. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
V Hrochoti 15.12. 2022  
                        Bc. Marian Mazúch  

               starosta obce Hrochoť 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vyvesené na úradnej tabuli obce dňa: 15.12. 2022 
Zvesené z úradnej tabule dňa 31.12. 2022 
 
 
 


